



Rozhodnutí ve správním řízení o přestupku

Žádost o informace:

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (InfZ), vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Písemné rozhodnutí v přestupkovém řízení sp. zn.: 5997/2020, č. j.: MUUH-PO/40132/2020/PanP. Toto přestupkové řízení bylo zahájeno dne 15.6.2020. Dle §71 odst. (1) zákona č. 500/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, „Správní orgán je povinen vydat rozhodnutí bez zbytečného odkladu.“
2. Pokud ještě rozhodnutí nebylo vydáno, tak požaduji informace, z jakých zákonných důvodů nastala tato výjimečná prodleva.
3. Kdy nabylo výše uvedené rozhodnutí o přestupku právní moci.

Odpověď:

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 20.07.2020 Vám sděluji, že v řízení o přestupku zahájeném dne 15.06.2020 a vedeném u zdejšího úřadu pod č.j. MUUH-PO/40132/2020/PanP k dnešnímu dni nebylo vydáno rozhodnutí. Důvody prodlení se zahájením předmětného přestupkového řízení Vám byly podrobně popsány v odpovědi na Vaši předchozí žádost o informace. Jelikož tyto důvody na straně našeho úřadu i nadále přetrvávají, je v rámci úřadu připravována potřebná organizační změna.